7^o Velem

7^o Velem: O felix culpa que tantum ac talem meruit habere redemptorem.

999

beata nox que sola meruit scire tempus et horam in qua christus ab inferis

999

resurrexit. Hec nox est de qua scriptum est et nox sicut dies illuminabitur

et nox illuminatio mea in deliciis meis. Huius igitur sacrificatio noctis fugat

scelerum culpas lauat et reddit innocentiam lapsis et mestis leticia. Fugat

discordiam concordiam parat et curvat imperia. In huius noctis sacrificio

hic incipit

domine sancte gratia tibi huius sacrificium deservimus quod tibi in hac

terrei oblatione sollempni per ministrorum manus de operibus apostoli sacro sancta

reddat ecclesia. Sed iam colupne huius pretonia novum quod in honore

hic accendit

dei rutilans ignis accendit. **terreum.** Qui licet divisus in partes mundi

999

dominus ois unusquisque vobis
Deus vobis sicut vobis